CON EVENTUALE GARA IN MODALITA’ ASINCRONA 

Degli immobili pignorati - infra descritti - con le modalità e alle condizioni di seguito 

dettagliate. 

1) la vendita avrà luogo in un unico lotto e riguarderà la piena proprietà dell’intero 

immobile; 

2) il prezzo base è pari a Euro 320.000,00 (trecentoventimila/00); 

3) - presentazione delle offerte (per assistenza in merito alla presentazione delle 

offerte possono essere contattati il numero 041 8622235 oppure l’e-mail 

venditetelematiche@edicomspa.it o venditetelematiche@edicomsrl.it oppure i siti 

www.garavirtuale.it o www.doauction.it ).

[...]

e contattando il Gestore della vendita telematica. 

4) Le offerte sono irrevocabili e saranno considerate valide ed efficaci solo se pari 

o superiori al 75% (settantacinque per cento) del prezzo base. 

L’ammontare dell’offerta minima dovrà, pertanto, essere pari a Euro 240.000,00 

(duecentoquarantamila/00);  

5) Il giorno 25 febbraio 2026, alle ore 15:00, è fissata altresì la convocazione in modalità 

telematica delle parti e degli offerenti per la deliberazione sulle offerte ai sensi degli artt. 

571 e 572 c.p.c. e delle disposizioni in tema di vendite telematiche.